Datum evenement: 07 Oktober 2023

Stratenlijst Challenge 95 Rally, 2023

Start 1e deelnemer
Gemiddelde snelheid

Start: Isolatieshop, Hengelder 40, Industrieterrein Hengelder, Gemeente Zevenaar

Kaart
nr.

Km

Straat/ weg naam

Weg nr.

Plaats Gemeente

Opmerking

0,00

Hengelder

Zevenaar Zevenaar

0,94

Hengelderweg

Didam Montferland

1,47

Ruigenhoek

1,72

Kerkwijkweg

2,65

Dijksestraat

2,83

Ravenstraat

5,20

Beekseweg

Babberich Zevenaar

7,18

Landeweer

7,48

Werfhout

Didam Montferland

7,88

Pakopseweg

9,97

Koningsweg

11,03

Beekseweg

11,55

Korenweg

12,25

Loerbeekseweg

12,86

Schepersweg

13,94

Grensweg

Wehl Doetinchem

14,39

Beekseweg

14,68

Parallelweg

15,75

Rinkomsweg

Montferland Monterferland

16,84

Wehlseweg

17,05

Zindberg

17,88

Rozenpas

Wehl Doetinchem

18,58

Nieuwestraat

19,39

Heislagseweg

19,77

Broekstraat

19,82

Doetinchemseweg

20,67

Notenstraatje

21,89

Groenestraat

22,06

Bokkenstraat
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22,68

Broekhuizerstraat

N813

23,95

Fokkenkampseweg

24,49

Keppelseweg

N814

Laag Keppel Bronckhorst

26,18

Eldrikseweg

27,94

lisselweg

29,25

Jonker Emilweg

Hoog Keppel Bronckhorst

29,81

Rijksweg

N317

Laag Keppel Bronckhorst

32,28

Hummeloseweg

32,93

Zelhemseweg

N314

Hummelo Bronckhorst

33,62

Dorpstraat

33,88

Greffelinkallee

34,31

Spalderkampseweg

34,74

Zelhemseweg

N330

35,74

Laarstraat

36,22

Broekstraat

36,72

Zelhemseweg

N330

37,05

Laarstraat

37,56

Broekstraat

38,06

Zelhemseweg

N330

Zelhem Zelhem

39,93

Hummeloseweg

N330

42,69

Kruisbergweg

N316

43,14

Winkelshoek

43,26

Akkerweg

NININININININININININININININININININININININ

43,77

Hummeloseweg

N330
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45,27

Randweg

N315

N

47,09

Ruurloseweg

N315

48,51

Aaltenseweg

49,34

Baaksekampweg

50,82

Wolfersveenweg

52,30

Bielemansdijk

Halle

Bronckhorst

54,87

Heurneweg

55,43

Halle-Heideweg

56,04

Kuiperstraat

56,87

Dwarsdijk

57,70

Bielemansdijk

59,92

Halle-Heideweg

60,54

Tolhutweg

Marienvelde

Oost-Gelre

61,28

De Witte Rieteweg

61,75

Pastoor Deperinkweg

62,85

Koolsteeweg

63,12

Kroosdijk

63,41

Nicolaasweg

63,56

Veldweg

64,60

Zanddijk

65,15

Koolsteeweg

65,43

Kroosdijk

65,71

Nicolaasweg

N826

65,86

Veldweg

66,92

Zanddijk

67,14

Vremanstraat

68,14

Tuinersweg

68,60

Pastoor Deperinkweg

69,56

Koolsteeweg

70,33

Oude Ruurloseweg

Zieuwent

Oost-Gelre

71,13

Harreveldseweg

Harreveld

Oost-Gelre

72,29

Kevelderstraat

73,15

Stroetweg

74,44

Manschotterweg

74,98

Wolterij

75,59

Varsseveldseweg

Heelweg

Oude-ljsselstreek

77,53

Twente-route

79,53

Spiekersweg

79,81

Twente-route

80,72

Entinkweg
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81,48

Veenweg

Aalten

Aalten

83,65

Romienendiek

86,48

Aladnaweg

88,81

Zilverberkendijk

89,08

Boterdijk

89,31

Aladnaweg

89,58

Zilverberkendijk

89,86

Boterdijk

90,09

Nijhofsweg

92,24

Hoendijk

93,67

Heldendijk

94,78

Oude Scheperweg

95,39

Kloosterdijk

97,85

Schaarweg

Vragender

Oost-Gelre

98,84

Winterswijkseweg

99,06

Corleseweg

Winterswijk

Winterswijk

100,33

Grote Veldweg

101,30

Geelinkweg

102,42

Corleseweg

103,73

Rondweg Zuid

N319

105,38

Wooldseweg

105,44

Mr. A. Th. Ten Houtenlaan

105,70

Badweg

R A R A A N A A A R A R A AR A A R D

106,10

Lunch Locatie

1,5 uur pauze
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106,10

Start middag traject Badweg

Winterswijk

Winterswijk

106,53

Mr. A. Th. Ten Houtenlaan

106,80

Wooldseweg

107,52

Hijinkhoekweg

109,58

Schoolweg

111,30

Gosselinkweg

112,50

Wooldseweg

114,79

Blekkinkhofweg

116,33

Boomkampweg

116,82

Driehonderdmeterweg

Aalten

Aalten

119,21

Huiskermatedijk

119,52

Kroondijk

120,95

Slaadijk

121,47

Griesdijk

122,31

Kiefteweg

123,07

Bocholtsestraatweg

123,23

Wikkeringweg

125,26

Hamelandroute

125,91

Brethouwerweg

126,86

Wikkeringweg
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127,65

Klokkemakersweg

128,33

Klokkemakersweg

130,40

Gelkinkweg

De Heurne

Aalten

131,17

Giebinkslat

132,26

Casperstraat

132,31

Teunismolenweg

132,75

Veenweg

133,14

Casperstraat

134,25

Apenhorsterweg

135,85

Varsseveldseweg

136,43

Oidenhofsdijk

136,92

lemenhorst

Breedenbroek

Oude-ljsselstreek

138,07

Luimesweg

138,61

den Ham

139,89

Prinsenstraat

140,74

Tulenstraat

141,73

Breedenbroekseweg

Voorst

Oude-ljsselstreek

143,56

Grensweg

145,10

Stakenborgweg

146,09

Marmelhorstweg
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146,34

Engbergseweg

147,10

Engbergseweg

148,01

Ulftseweg

148,52

Langehorstweg

149,23

Zwanenburgseweg

Mechelen

Oude-ljsselstreek

150,55

Koksallee

151,10

Broerdijk

Gendringen

Oude-ljsselstreek

151,71

Asbroek

153,05

Munsterweg

155,02

Netterdensestraat

155,75

Miltseweg

156,29

Dijkweg

156,94

Weteringweg

Varsselder

Oude-ljsselstreek

157,65

Hoofdstraat

159,70

Azewijnsestraat

Gendringen

Oude-ljsselstreek

160,32

Bergseweg

N816

Varsselder

Oude-ljsselstreek

160,78

Eerlandsestraat

Azewijn

Montferland

161,62

Lugtenakkerstraat

162,31

Gendringseweg

162,60

Docter Hoegenstraat

163,21

De Klakert

164,24

Terborgseweg

N335

Zeddam

Montferland
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167,06

Beekseweg

N335

167,67

Beekseweg

N335
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170,65

Berkenlaan

Loerbeek

Montferland

171,99

Doetinchemseweg

172,98

Stillewaldweg

173,34

Keulseweg

173,75

Doetinchemseweg

174,10

Stillewaldweg

174,65

Noorder Markweg

176,03

Didamseweg

176,34

Komperwijkweg

176,77

Doetinchemseweg

177,73

Stillewaldweg

178,28

Noorder Markweg

179,66

Didamseweg

180,03

Den Hamweg

Beek

Montferland

180,86

Pinksterbloemstraat

181,01

Kerkhuisstraat

181,14

Sint Jansgildestraat

00 | 00 |00 |00 |00 (00|00 |00 |00 |00 |00 |00 |00 |00 |00 |00 |00 |00

181,54

Arnhemseweg

N335

183,30

Parallelweg Arnhemseweg einde kaartleestraject Challenge 95, Neutrale route naar de finishlocatie in

Zevenaar.
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9:00:00
36 km/u

Tijd 1e deelnemer

09:00, laatste deelnemer +
60 minuten = 10:00 uur

09:01

09:09

09:12

09:23

09:26

09:30

09:38

09:41

09:48

09:49

09:55

09:58

10:01

10:03

10:06

10:12

10:13
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10:15

10:18

10:27

10:40

10:50

10:57

10:58

11:06

11:15

11:43

11:45

11:53

11:56

Challende 95 Rally, 7 Oktober 2023



13:26

13:45

14:02

14:07

14:18

14:26

14:33

14:39

14:42

14:51

14:56

14:57

14:58

15:04

15:08

15:09
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15:15

15:30

15:33

15:35
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Challenge 95, Tijdschema Sportklasse, gemiddelde snelheid 36 km/u

Traject omschrijving

Start Isolatieshop, Hengelder 40, Zevenaar

Kaart 1 Zevenaar - Wehl

Kaart 2 Wehl - Zelhem

Kaart 3 Zelhem - Heelweg

Kaart 4 Heelweg - Winterswijk

Speciall test Winterswijk

Lunch UIT + tanken

Kaart 5 Winterswijk - Heurne

Kaart 6 Heurne - Voorst

Kaart 7 Voorst - Zeddam

Kaart 8 Zeddam - Beek (finish Arnhemseweg/ Parallelweg in Beek)

Neutrale route van Beek naar Finish-locatie in Zevenaar

TC

TC1 UIT

TC2IN

TC3 UIT

Finish TC

TC4 IN

Tussen Km

0,000

22,680

24,410

34,390

24,620

0,000

0,000

21,550

18,690

20,720

16,240

10,000

Totaal Km

0,000

22,680

47,090

81,480

106,100

106,100

0,000

127,650

146,340

167,060

183,300

193,300

Rijtijd

0,000

00:38

00:40

00:57

00:41

00:30

01:00

00:36

00:31

00:35

00:27

00:16

Totaal (rij)tijd Start-nummer 0

0,000

00:38

01:18

02:15

02:56

03:26

01:00

03:32

04:03

04:38

05:05

05:21

09:00

09:38

10:18

11:15

11:56

12:26

13:26

14:02

14:33

15:08

15:35

15:51



Kaart 1, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Zevenaar = Wehl 22,68 km
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http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 2, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Wehl > Zelhem 24,41 km
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http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 3, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Zelhem = Heelweg 34,39 km

N315
N312
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http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 4, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Heelweg = Winterswijk 24,62 km



http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 5, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Winterswijk = Heurne 21,55 km

‘. Ve a
'|| |\

-

Y



http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 6, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Heurne = Voorst 18,69 km
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Kaart 7, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Voorst = Zeddam 20,72 km
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http://www.afstandmeten.nl/

Kaart 8, Challenge 95 Rally 07 oktober 2023. (Format www.afstandmeten.nl)

Traject Zeddam - Beek 16,24 km

Finish, neutrale
route naar finish-
locatie in Zevenaar
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